

Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231200453  
 Kundennr.: 57480  
 Datum: 7. Dezember 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200420 vom 06.12.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,75	15,50
2	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	10,75	21,50
3	40209		<b>Kugelbundschaube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kugelbundschaube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,63 kg	10	Stück	0,63	6,30
4	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm	10	Stück	1,45	14,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200453

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg				
5	60477		<b>Bremseil, HL 900/SL 1090 mm</b> Bremseil, Hülllänge 900/Seillänge 1090 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 24,6 mm außen, für Radbremse WAP W 235 RS, HUMBAUR	3	Stück	17,79	53,37
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 1,23 kg				
6	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	14	Stück	4,40	61,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 2,10 kg				
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231200420</b>				<b>172,77</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>172,77</b>
						19% MwSt.	32,83
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>205,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200453 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,210



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200453

**Lief. an Adresse:**

Fahrzeugfedern GmbH  
Mecklenburg  
Herr Warnk  
Großer Kamp 5  
19288 Ludwigslust  
Deutschland